List s podacima /o Hoffmann Group

Regal bez vrata, Visina: 2000mm

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe 945009 2000
GTIN 4062406331993
Razred artikla 9GlI

Opis

Izvedba:

Ormar u 30x11G. Moguc¢ prihvat polica s rasterom od 25 mm.

Lakiranje:

Korpus svijetlo sive boje RAL 7035.

Napomena:

Police za ormare GridLine pronadi ¢ete pod br. 944061, 944065.

U skladu s TUOV GS certifikatom, svi ormari moraju biti osigurani od prevrtanja.

Tehnicki opis

Sirinau G 30
Tezina 45 kg
Sirina 750 mm
Fronte za ormar otvorena
Visina 2000 mm
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/b Hoffmann Group

Sustav zaklju¢avanja, elektroni¢ki — moguénost promjene

opreme
Dubinau G

Korisna visina

Dubina

Nosivost kucista ormara, unutarnja

Podesavanje visine u rasteru

ne

11
1845 mm
275 mm
1000 kg

25 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

Odabir boje 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Vrsta proizvoda Regal
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